HDR-100-12 Блок питания на
DIN-рейку, 12В, 7,1А, 85,2Вт
Mean Well
HDR-100-12 MW
Описание
Компактные блоки питания на DIN-рейку серии HDR-100 являются надежным решением для различных
промышленных и коммерческих приложений. Эти устройства соответствуют международным
стандартам UL, TUV, CB и CE, что подтверждает их высокое качество и безопасность. Они обладают II классом
защиты от поражения электрическим током, что делает их безопасными для использования в различных
условиях.
Эти блоки питания оснащены защитой от короткого замыкания, перегрузки и перенапряжения, что гарантирует
надежную работу и долговечность устройства. Благодаря своей компактной конструкции, они легко
устанавливаются на DIN-рейку, что экономит пространство в распределительных щитах и упрощает монтаж.
Технические параметры:
Выходное напряжение: 12 В
Выходной ток: 7.1 А
Мощность: 85 Вт
Размеры: 70 x 90 x 54.5 мм
Серия: HDR-100
Вес: 292 г
Общие
Выходное напряжение 12
Исполнение DIN
Серия HDR
Мощность БП 100
Ток БП 7,1
Входное напряжение 85-264
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
	HDR-100-12 Блок питания на DIN-рейку, 12В, 7,1А, 85,2Вт Mean Well